

HANSENS METAL A/S

Bækgårdsvej 68, 4140 Borup

CVR-nr. 18 66 32 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

Torben Vang Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HANSENS METAL A/S Bækgårdsvej 68 4140 Borup
	CVR-nr.: 18 66 32 36
	Stiftet: 30. juni 1995
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Nicolai Nielsen Jette Nielsen Torben Vang Hansen
Direktion	Torben Vang Hansen
Modervirksomhed	T.H. TRADING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktions- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 595.370 kr. mod 1.097.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242.160 kr. mod 59.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	595.370	1.097.454
1 Personaleomkostninger	-814.587	-904.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-111.051</u>	<u>-125.357</u>
Driftsresultat	-330.268	67.930
Andre finansielle indtægter	44.511	39.829
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.096</u>	<u>-28.384</u>
Resultat før skat	-326.853	79.375
Skat af årets resultat	<u>84.693</u>	<u>-19.780</u>
Årets resultat	-242.160	59.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.595
Disponeret fra overført resultat	<u>-242.160</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-242.160	59.595

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.987.504	3.080.555
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.051	99.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.056.555</u>	<u>3.179.606</u>
Deposita	600	600
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600</u>	<u>600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.057.155</u>	<u>3.180.206</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	371.335	415.415
Forudbetalinger for varer	0	47.206
Varebeholdninger i alt	<u>371.335</u>	<u>462.621</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.389	244.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.145.369	1.020.849
Tilgodehavender i alt	<u>1.525.758</u>	<u>1.265.589</u>
Likvide beholdninger	0	17.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.897.093</u>	<u>1.745.311</u>
Aktiver i alt	<u>4.954.248</u>	<u>4.925.517</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	825.000	825.000
6 Overkurs ved emission	1.830.000	1.830.000
7 Overført resultat	1.463.393	1.705.553
Egenkapital i alt	4.118.393	4.360.553
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.583	236.276
Hensatte forpligtelser i alt	151.583	236.276
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	422.079	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.655	128.648
Anden gæld	173.538	200.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.272	328.688
Gældsforpligtelser i alt	684.272	328.688
Passiver i alt	4.954.248	4.925.517
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	655.150	724.136
Pensioner	75.030	100.040
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.355
Personalemkostninger i øvrigt	79.863	75.636
	<u>814.587</u>	<u>904.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.096	28.384
	<u>41.096</u>	<u>28.384</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	4.652.543	4.652.543
Kostpris 31. december 2017	<u>4.652.543</u>	<u>4.652.543</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.571.988	-1.478.937
Årets afskrivninger	-93.051	-93.051
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.665.039</u>	<u>-1.571.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.987.504</u>	<u>3.080.555</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.780.599	2.780.599
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.655.599</u>	<u>2.780.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.681.548	-2.649.242
Årets afskrivninger	-30.000	-32.306
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.586.548</u>	<u>-2.681.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>69.051</u>	<u>99.051</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>
Aktiekapitalen består af 850 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	<u>1.830.000</u>	<u>1.830.000</u>
	<u>1.830.000</u>	<u>1.830.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.705.553	1.645.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-242.160</u>	<u>59.595</u>
	<u>1.463.393</u>	<u>1.705.553</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld i Jyske Bank, 422 t.kr., er der givet underpant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.987 t.kr.		

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.H. TRADING ApS, CVR-nr. 27123724 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.